OFÍCIO Nº 177/2025 - VENDAS GOVERNO

BETIM, 02 DE ABRIL DE 2025.

Aos cuidados: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO – MG

EM RESPOSTA A SOLICITAÇÃO A ADESÃO AO ITEM 10 - DA ARP 004/2024, PREGÃO
ELETRÔNICO 006/2024 E PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2024 (CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICIPIOS DO LAGO DE FURNAS -
CIMLAGO).

A DEVA VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ: 23.762.552/000.3-02, situada a Rua Teonílio Niquini
nº 32- Jardim Piemont - Betim – MG CEP: 32.669-700 - vem através deste confirmar o interesse
em fornecer os veículos conforme descritivo abaixo:

ITEM QUANT ESPECIFICAÇÃO MARCA/ MODELO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

 10 01 Caminhão com Carroceria de
Madeira II Com Módulo /
Cabine Suplementar Caminhão
4x2, novo zero km, ano / modelo
mínimo 2023/2023, cabine em
aço original de fábrica para
motorista + 6 passageiros,
diesel, motor 4 cilindros,
potência mínima de 160 CV,
torque mínimo de 430 Nm, 6
marchas à frente e 1 a ré,
suspensão dianteira e traseira
conforme linha de produção do
fabricante, tração traseira, PBT
homologado de 5.000kg, freio
de serviço ABS, EBD/EBL, com
ar-condicionado, implementado
com carroceria de madeira,
equipado com todos os
acessórios e equipamentos
obrigatórios exigidos pelo
Código de Trânsito Brasileiro.
Garantia total do caminhão e
implemento de 12 meses sem
limite de quilometragem.
Conter concessionária no
Estado de MG. Primeiro
emplacamento em nome do
município. Entende-se por
caminhão novo aquele
adquirido através de fabricante

IVECO DAILY
55-180
COM

MÓDULO/CABINE
SUPLEMENTAR

R$ 313.467,00

(TREZENTOS E
TREZE MIL E

QUATROCENTOS
E SESSENTA E

SETE REAIS)

R$ 313.467,00

(TREZENTOS E
TREZE MIL E

QUATROCENTOS
E SESSENTA E

SETE REAIS)

/ montadora, concessionária ou
revendedor autorizado, sujeito
às regras impostas pelo Código
de Trânsito Brasileiro – CTB.

VALOR TOTAL E POR EXTENSO: R$ R$ 313.467,00 (TREZENTOS E TREZE MIL
QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS)

Informamos que a Deva Veículos Ltda irá atender à solicitação acima, com a unidade
solicitada no prazo de 60 dias após a ordem de Fornecimento e empenho, PODENDO
SER PRORROGADO.

Atenciosamente,

Carine Larisse da Silva
Vendas ao Governo
DEVA VEICULOS LTDA